別記様式第２号

[bookmark: _GoBack]事業計画書

年　　月　　日

株式会社日本能率協会コンサルティング
代表取締役　社長
小澤　勇夫　殿

所在地
団体名
代表者名

下記のとおり事業を実施したいので、関係書類を添えて提出します。

記
１　事業の目的

２　事業の内容

３　事業完了予定年月日
　　令和○年○月○日（○）

４　添付書類
●必須提出物
（1） 過去３年間の決算書
（2） 定款
（3） 対象となる輸入食品原材料等の価格高騰を証明する書類
※現に価格高騰の影響を受けていることが証明されているとみなす
輸入食品原材料の場合は提出不要
（4） 対象となる輸入食品原材料等が原料であることを証明する書類
（5） 対象となる輸入食品原材料等の過去１年以上の使用実績を証明する書類
●該当事業者のみ
（6） 食品原材料調達安定化対策事業実施規程第５の（１）の特認団体に該当する場合は、別記様式第１号「特認団体承認申請書」